РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10
352900, Краснодарский край, город Армавир,

улица Ефремова, 57

ПРИКАЗ

«07»  09  2021 г.                                                             № 01-05/448

Об обеспечении денежной компенсацией, обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья, осваивающих

образовательные программы на дому

  Во исполнение приказа управления образования администрации
муниципального образования город Армавир от 06.09. 2021 г. № 521 «Об
обеспечении денежной компенсации, обучающимся с ограниченными
возможностями здоровья, осваивающих образовательные программы на
дому»,

  п р и к а з ы в а ю:

      1.  Утвердить размер денежной компенсации с 1 сентября 2021 года по 31
декабря 2021 года на одного обучающегося 1-9 классов с ограниченными
возможностями здоровья, осваивающим образовательные программы на
дому,  соответствии со стоимостью сырьевого набора продуктов питания в
день в размере 100,00 рублей.
     2. Ответственному за организацию питания обучающихся со статусом
ОВЗ Цыганковой В.К. обеспечить получение денежной компенсации
обучающихся 1-9 классов с ОВЗ, осваивающих образовательные программы
на дому для получения денежной компенсации. (Приложение 1)
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой себя.

 Директор МБОУ – СОШ № 10                                            К.Г.Сапелкина

Исп. Цыганкова В.К.
С приказом ознакомлен(а):
__________ В.К. Цыганкова

	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

		2021-12-18T14:38:53+0300
	САПЕЛКИНА КАРИНЭ ГЕОРГИЕВНА